
UCHWAŁA  Nr  XXV/256/2001
Rady Miejskiej  Kostrzyna

z dnia 17 maja  2001   roku

w sprawie   składania informacji o  odpadach wytworzonych
                    w ilości do 1 tony rocznie oraz sposobie ich gospodarowania .

        Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz.U.Nr l3, poz. 74 z 1996 roku - z późniejszymi zmianami),
oraz art. 8 ust. 6 ustawy z 27 czerwca 1997 r. o odpadach ( Dz.U.Nr 96, poz. 592 z
późniejszymi zmianami ), uchwala się co następuje:

§ 1

1. Wytwarzający odpady w rozumieniu ustawy o odpadach z dnia 27 czerwca 1997 roku
( Dz.U.Nr 96, poz. 592 z późniejszymi  zmianami ) na terenie miasta Kostrzyna tj.
opony , wymieszany gruz i materiały z rozbiórki w ilości do 1 tony rocznie ,
zobowiązani są do składania informacji Burmistrzowi Miasta o ilości         i  sposobie
ich gospodarowania.

2. Terminy składania informacji oraz jej zakres określa ustawa o odpadach                  z
dnia 27 czerwca 1997 roku ( Dz.U.Nr 96, poz. 592 z późniejszymi     zmianami ).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


